de R$ 1.000,00 (um mil reais).  

►PROJETO DE LEI N° 076/13 – Autoriza a destinação de recursos públicos ao 
CTG Querência da Serra. 

►PROJETO DE LEI N° 077/13 – Autoriza a inclusão de meta no PPA 2010/2013, 

na LDO/2013 e a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito 
mil reais).  

►PROJETO DE LEI N° 078/13 – Autoriza o Município firmar convênio com a 

Associação de Desenvolvimento Cultural de Salvador do Sul - ADC, visando à 
realização de publicidade da 10ª FESTUR e dá outras providências. 

8. APRECIAÇÃO DE PEDIDOS DE PROVIDENCIAS;